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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR FÖRENINGSRÅDET I BORÅS 2018 

Medlemsantal 
189 föreningar har betalat årsavgiften för år 2018 (189 föreningar var medlemmar 2017)  

ÅRSMÖTET DEN 28 MARS PÅ TRÄFFPUNKT SIMONSLAND. 
På mötet var 36 föreningar röstberättigade och drygt 50 personer hade mött upp.  

Innan årsmötesförhandlingarna drogs igång av Håkan Eriksson (Borås Nykterhetsvänners 
Centralförbund) fick vi lyssna till Malin Hagman och Nexdet Vokshi från abetslivsförvaltningen som 
pratade om fadderverksamhet och föreningsstöd. 

Tage Carlsson informerade om 2018 års arbete samt vad vi ska göra under 2019. 

OMBUDSMÖTET DEN 24:e OKTOBER PÅ TRÄFFPUNKT SIMONSLAND  
På mötet var vi drygt 89 personer från 54 föreningar. 

Vi blev informerade om Borås Stads översyn av föreningsbidragen och vad den nya utredningen innebär 
och på vilket sätt föreningarna kan påverka Anders Hjorth föredrog detta. 

Vi hade information från en av våra medlemsföreningar Hjärt- & Lungsjukas förening, Bengt Bergqvist 
pratade och svarade på frågor. 

Tage Carlsson informerade om kommande verksamhet som föreningsgalan och höstkonferensen mm och 
vad styrelsen ska jobbar med under året. 

FÖRENINGSGALAN 7 november 2018 

En mörk och dyster november lyses numera upp av en trevlig och festlig föreningsgala för en stor del av 
stadens engagerade föreningsledare. Föreningsgalan har blivit en trevlig tradition i det lokala 
föreningslivet. Här finns möjlighet att vara med för att under några timmar koppla av tillsammans, äta lite 
god mat, bli underhållen av någon av landets ”kändisar” och utbyta erfarenheter. I år fick vi njuta av Timo 
Räisenen som gav oss en musikals resa. 
För tredje året var vi på Åhaga, alldeles utomordentlig plats, och förhoppningen är väl att detta skall bli 
möjligt även i fortsättningen.  
Under kvällen utdelades Föreningsrådets Ungdomsledarstipendium, stipendiet för Kvinnligt Ledarskap, 
Borås Södra Rotary delade ut sitt ungdomsledarstipendium, duktiga motionärer som genomfört 
Boråsklassikern fick sina medaljer, Borås Stad utsåg årets Integrationsfrämjande Förening, SISU 
Idrottsutbildarna presenterade Årets Idrottsförening och de föreningar som jobbat för att få en säkrare 
förening blev certifierade som Säker och Trygg Förening. 
För att planera och genomföra denna kväll är det ju någon som måste ”göra jobbet”, och det är ett väl 
inarbetat samarbete mellan Föreningsrådet, SISU Idrottsutbildarna och Borås Stad. 

De som fick stipendier och utmärkelser för insatser under 2018: 

Verksamhetsberättelse 2018 Föreningsrådet i Borås                                                              !  av 52



Föreningsrådets Ungdomsledarstipendium tilldelades Inge Söderlund, Byttorps IF, Samir Aouli, IK Ymer 
boxning. 

Kvinnligt ledarskaps stipendium fick Linda Wennersten Sporre, Borås Aikidoklubb. 

SISU Idrottsutbildarnas utmärkelse Årets Idrottsförening fick Borås Fältritt Klubb. 

Årets Integrationsfrämjande förening tilldelades Kulturföreningen Bosnien-Hercegovina ”Bosna”. 

Certifierade till Säker och Trygg Förening blev ytterligare tio föreningar. Nu är 94 föreningar Säkra och 
Trygga Föreningar i Borås. 

Boråsklassikern tilldelades ett stort antal personer 

Borås Södra Rotarys Ungdomsledarstipendium fick Marija Magnusson, Nikki Elfstrand och Moa 
Söderberg, Musketers Funky Cheer. 

EKONOMI  
Medlemsavgiften för året har varit 200 kronor. Föreningsrådet har hos Fritids- och folkhälsonämnden sökt 
verksamhetsbidrag på 45000 kronor och beviljats 45000.  
Årets resultat är plus 40.539 kr och tillgångarna 2018 12 31 är 117.711 kr För övrigt hänvisas till den 
ekonomiska rapporten.  

STYRELSEN 

Styrelsen har under året haft 8 protokollföra sammanträden och bestått av 9 personer  
Tage Carlsson ordf. HRF Borås  
Anita Zetterman vice ordf. Mariedals IK  
Seija Noppa kassör Kultur 75  
Marja Leena Mäkinen Sandin, RTP  
Christian Hedin, Funktionsrätt Borås  
Abdullahi Hersi, ISTK 
Bo-Lennart Bäcklund S:t Örjans Scoutkår    
Berit Hallqvist Equmenia Fristad  
Ulf Karlsson, Borås Badminton 
Ersättare har varit  
Kent Jogeland IK Ymer   
Rebecca Pandora Friedman Makedonska föreningen 
Monica Golscher, Afasiföreningen  
Adjungerad  
Mikael Hedberg sekreterare Fritids- och Folkhälsoförvaltningen 
Anders Hjorth Överenskommelsen Borås 

Revisorer har varit:  
Rune Johansson Borås Minigolfklubb  
Lars-Gunnar Karlander KFUM/M Borås scout. 
Ersättare: Rolf Hjertkvist, FUB Borås 
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Valberedning har utgjorts av:  
Arne Johansson, Borås Ungdomsallians(sammankallande)  
Rolf Hjertkvist FUB Borås   
 

Rätt att teckna Föreningsrådet i Borås  
Firmatecknare har varit Tage Carlsson ordf. och Seija Noppa kassör. Ordförande eller vice ordförande har 
attesterat räkningar över 500 kr. 

Representanter till Kommunala Fritidsrådet har varit Berit Hallqvist, Anita Zetterman, Ulf Karlsson och 
Tage Carlsson. Ersättare har varit Pandora Friedman och Seija Noppa 

ÖVRIGT OCH GLIMTAR FRÅN ÅRET 
Vi deltog i Prideparaden i Borås med banderoll och gick ihop med SISU och andra idrottsföreningar. 

En föreläsning om de ideburnas organisation på DHR Borås (Ribbingsgården) 22/3 
Ca 30 personer deltog och lyssnade på Lari Pitkä-Kangas för Malmö som pratade om hur de gör där mm. 

Vi har deltagit i en arbetsgrupp för översynen av föreningsbidragen. Anders Hjorth, Anita Zetterman, Ulf 
Karlsson och Dahn Svensson har varit med där under året. 

Föreningsrådet är medlem i Föreningen Folkrörelsens arkiv. 

Föreningsrådet är medlem i Sveriges Föreningar som är riksorganisation för Föreningsråd i Sverige. (de 
utser tex Sveriges Föreningsvänligaste kommun) Berit Hallqvist deltog i årsmöte och minikonferens i 
Stockholm på Ersta Sköndal den 16-17:e mars.  
Vi deltog även i deras höstkonferens 13-14 oktober i Haninge Berit Hallqvist och Bo-Lennart Bäcklund 
deltog. 

Kommunala Fritidsrådet har träffats vid fyra tillfällen under året. Frågor vi diskuterat har bland annat 
varit Friluftsanläggningar, Spår och leder, Föreningsbidrags-utredning, Överenskommelsen, Kraftsamling 
Sjöbo, Övernattning i Kommunala lokaler, Uthyrningspriser mm.   

Till Överenskommelsen som beslutades i slutet av 2016 har under hösten 2018 skapats ett Samråd mellan 
politiker och ”Det Idéburna”.  Föreningsrådets representanter är ordinarie Anita Zetterman och ersättare 
Berit Hallqvist. Anders Hjort är anställd för att bevaka de föreingsrådet och de idéburnas intressen inom 
Överenskommelsen. 
Vad som händer i arbetet kan man följa på hemsidan https://www.boras.se/kommunochpolitik/
samarbetenochnatverk/overenskommelsen.4.1ae1741f15db936d02b52f46.html och även på face-book 

Under året har vi öppnat en facebooksida och vi försöker hålla hemsidan skapligt aktuell.  

Härmed tackar vi för förtroendet under 2018 och ställer våra platser till årsmötets förfogande. 
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Borås 2018-03-08 

Tage Carlsson Anita Zetterman Seija Noppa 
Ordförande vice ordförande kassör 

Abudallhi Hersi  Christian Hedin  Marja Leena Mäkinen Sandin 
ledamot  ledamot  ledamot 

Bo-Lennart Bäcklund  Berit Hallqvist Ulf Karlsson 
ledamot   ledamot   ledamot 
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